Frauen:
Hochsprung  11. Platz
Dreisprung 8. Platz
Fiinfkampf 6. Platz
MJU 12:

75 m 8. Platz
Hochsprung 2. Platz
Weitsprung  10.Platz
Dreikampf 3. Platz
Vierkampf 3. Platz
MJU 18

Dreisprung 11. Platz
Hochsprung  12. Platz
Hammerwurf 4. Platz
MJU 20

Dreisprung 2. Platz
5-Kampf 14. Platz
WJU 16 - W14
Kugel 3.Platz
Hammerwurf  4.Platz
WJU 16 - W15
Dreisprung 8. Platz

Senioren - M40:

200 m 10.Platz
1000 m 3. Platz
Gewicht 6. Platz
Hammer 6. Platz
Fiinfkampf 5. Platz
Wurf-Fiinfkampf

6. Platz

1,50 m
10,02 m
2396 P

10,5
1,48
4,37
1182
1651

11,03
1,76
25,46

12,90
2603

10,40
25,93

9,55

30,5 sec
3:50,1
6,20 m
20,42 m

1.433 P

1.552 p

Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat

Thilo Schiiler
Thilo Schiiler
Thilo Schiiler
Thilo Schiiler
Thilo Schiiler

Immo Peters
Immo Peters
Immo Peters

Marek Pabst
Marek Pabst

Amke Dirks
Amke Dirks

Laura Hellmann

Heino Sassen
Heino Sassen
Heino Sassen
Heino Sassen

Heino Sassen

Marienhafe
Zittau
Moorhusen

Moorhusen
Norden
Marienhafe
Norden
Norden

Moorhusen
Leer
Wirdum

Papenburg
Moorhusen

Moorhusen
Verden

Papenburg

Moorhusen
Marienhafe
Aurich
Wirdum

Moorhusen

4,29(+1,3)-23,68-31,6(+1,2)-22,41-6:13,8

Heino Sassen

19,70-8,12-21,99-21,06-6,20

Aurich

30.05
02.07.
25.06.

05.09.
16.09.
11.08.
16.09.
16.09.

06.09.
19.08.
03.10.

22.09.
25.06.

05.09.
02.09.

22.09.

05.09
30.05.
30.07.
03.10.

25.06.

30.07.



Senioren - M45:

Gewicht 8. Platz
Wurf-Fiinfkampf
6. Platz

Senioren - M55:

Gewicht

8. Platz

Hammerwurf 8. Platz

Wurf-Filinfkampf
8. Platz

Senioren - M65:

200 m
800 m

4. Platz
7. Platz

6,91m

1.812 P

8,15m
23,70 m

1.950 P

34,0 sec
3:02,9

Seniorinnen - W45:

100 m
80mHiirden
800 m
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung
Fiinfkampf

2. Platz
1. Platz
5. Platz
1. Platz
3. Platz
2. Platz
1. Platz

13,7
13,37 sec.
2:58,8min
1,50 m
4,78 m
10,02
3233 P

Seniorinnen - W50:

100 m
Hoch

3. Platz

10. Platz 16,9

1,12

Seniorinnen - W55:

100 m

800 m
Hoch

Weit
Kugel
Diskus
Hammer
Speer
Gewicht
Fiinfkampf

Waurffiinfkampf

6. Platz
4. Platz
2. Platz
3. Platz
5. Platz
3. Platz
2. Platz
5. Platz
2 Platz
1. Platz

17,4 sec
4:08,2
1,13 m
3,36 m
8,06 m
23,08 m
28,79 m
15,80 m
9,18 m
2.196 P

2. Platz 2.631 P

Friso Alberts-Tammena

Friso Alberts-Tammena
20,42-8,30-24,69-22,47-6,91

Jirgen de Boer
Jiirgen de Boer

Jirgen de Boer
21,00-9,11-27,09-16,43-8,15

Hinrich Saathoff
Hinrich Saathoff

Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat

Aurich

Aurich

Aurich
Wirdum

Aurich

Moorhusen
Moorhusen

Moorhusen
Zittau

Moorhusen
Marienhafe
Aarhus/DK
Zittau

Moorhusen

13,7(+1,8)-4,71(+1,2)-7,73-1,43-2:58.8

Beate Looden
Beate Looden

Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs

Moorhusen
Marienhafe

Moorhusen
Moorhusen
Marienhafe
Marienhafe
Moorhusen
Aurich
Aurich
Aurich
Aurich
Moorhusen

17,4(+1,8)-3,28(+1,3)-8,06-1,13-4:08,2

Elke Georgs
27,76-7,22-21,27-15,80-9,18

Aurich

30.07.

30.07.

30.07.
03.10.

30.07.

05.09.
05.09.

25.06.
30.06.
25.06.
30.05.
31.07.
02.07.
25.06.

05.09.
30.05.

25.06.
25.06.
25.06.
30.05.
25.06.
30.04.
30.04.
30.09.
30.09.
25.06.

30.09



Vereinswertungen:
Gesamt: ?.Platz  von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM ? Punkte
Senioren/innen ? Platz von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM ? Punkte
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