LANDESBESTENLISTE 2017

Frauen:									
Hochsprung	11. Platz	1,50 m	Grit Endrulat	Marienhafe	30.05				
Dreisprung	8. Platz	10,02 m	Grit Endrulat	Zittau	02.07.				
Fünfkampf	6. Platz	2396 P	Grit Endrulat	Moorhusen	25.06.				
r									
MJU 12:									
75 m	8. Platz	10,5	Thilo Schüler	Moorhusen	05.09.				
Hochsprung	2. Platz	1,48	Thilo Schüler	Norden	16.09.				
Weitsprung	10.Platz	4,37	Thilo Schüler	Marienhafe	11.08.				
Dreikampf	3. Platz	1182	Thilo Schüler	Norden	16.09.				
Vierkampf	3. Platz	1651	Thilo Schüler	Norden	16.09.				
M III 10									
MJU 18 Dreisprung	11. Platz	11,03	Immo Peters	Moorhusen	06.09.				
Hochsprung	11. Platz	1,76	Immo Peters	Leer	19.08.				
Hammerwurf	4. Platz	25,46	Immo Peters	Wirdum	03.10.				
Transmict w di i	7. 1 latz	23,40	minio i cicis	Wildum	03.10.				
MJU 20									
Dreisprung	2. Platz	12,90	Marek Pabst	Papenburg	22.09.				
5-Kampf	14. Platz	2603	Marek Pabst	Moorhusen	25.06.				
<u>WJU 16 - W14</u>									
Kugel	3.Platz	10,40	Amke Dirks	Moorhusen	05.09.				
Hammerwurf	4.Platz	25,93	Amke Dirks	Verden	02.09.				
WJU 16 - W15									
Dreisprung	8. Platz	9,55	Laura Hellmann	Papenburg	22.09.				
Senioren - M 40:									
200 m	10.Platz	30,5 sec	Heino Sassen	Moorhusen	05.09				
1000 m	3. Platz	3:50,1	Heino Sassen	Marienhafe	30.05.				
Gewicht	6. Platz	6,20 m	Heino Sassen	Aurich	30.07.				
Hammer	6. Platz	20,42 m	Heino Sassen	Wirdum	03.10.				
Fünfkampf	5. Platz	1.433 P	Heino Sassen 4,29(+1,3)-23,68-31,6(+1,2)-22,41-6.	Moorhusen	25.06.				
Wurf-Fünfkampf									
	6. Platz	1.552 p	Heino Sassen 19,70-8,12-21,99-21,06-6,20	Aurich	30.07.				

Senioren - M 45:								
Gewicht	8. Platz	6,91m	Friso Alberts-Tammena	Aurich	30.07.			
Wurf-Fünfkampf								
	6. Platz	1.812 P	Friso Alberts-Tammena 20,42-8,30-24,69-22,47-6,91	Aurich	30.07.			
Senioren - M 55:								
Gewicht	8. Platz	8,15 m	Jürgen de Boer	Aurich	30.07.			
Hammerwurf	8. Platz	23,70 m	Jürgen de Boer	Wirdum	03.10.			
Wurf-Fünfkampf								
	8. Platz	1.950 P	Jürgen de Boer 21,00-9,11-27,09-16,43-8,15	Aurich	30.07.			
Senioren - M 65:								
200 m	4. Platz	34,0 sec	Hinrich Saathoff	Moorhusen	05.09.			
800 m	7. Platz	3:02,9	Hinrich Saathoff	Moorhusen	05.09.			
<u>Seniorinnen - W 45:</u>								
100 m	2. Platz		Grit Endrulat	Moorhusen	25.06.			
80mHürden		13,37 sec.	Grit Endrulat	Zittau	30.06.			
800 m		2:58,8min	Grit Endrulat	Moorhusen	25.06.			
Hochsprung		1,50 m	Grit Endrulat	Marienhafe	30.05.			
Weitsprung	3. Platz	*	Grit Endrulat	Aarhus/DK	31.07.			
Dreisprung	2. Platz		Grit Endrulat	Zittau	02.07.			
Fünfkampf	1. Platz	3.233 P	Grit Endrulat	Moorhusen	25.06.			
			13,7(+1,8)-4,71(+1,2)-7,73-1,43-2:58	,8				
Seniorin	nen - W	/ 50 ·						
100 m	10. Platz		Beate Looden	Moorhusen	05.09.			
Hoch	3. Platz		Beate Looden Beate Looden	Marienhafe	30.05.			
Hoen	J. T latz	1,12	Deate Looden	Widifelliaic	30.03.			
Seniorinnen - W 55:								
100 m		17,4 sec	Elke Georgs	Moorhusen	25.06.			
800 m	4. Platz	,	Elke Georgs	Moorhusen	25.06.			
Hoch	2. Platz		Elke Georgs	Marienhafe	25.06.			
Weit	3. Platz	*	Elke Georgs	Marienhafe	30.05.			
Kugel	5. Platz	*	Elke Georgs	Moorhusen	25.06.			
Diskus	3. Platz	23,08 m	Elke Georgs	Aurich	30.04.			
Hammer		28,79 m	Elke Georgs	Aurich	30.04.			
Speer	5. Platz	15,80 m	Elke Georgs	Aurich	30.09.			
Gewicht	2 Platz	9,18 m	Elke Georgs	Aurich	30.09.			
Fünfkampf	1. Platz	2.196 P	Elke Georgs	Moorhusen	25.06.			
17,4(+1,8)-3,28(+1,3)-8,06-1,13-4:08,2								
Wurffünfkamp	f 2 Dlate	2.631 P	Elke Georgs	Aurich	30.09			
vv ui ii uiii Kaiii p	ı 2. Fialz	2.0311	27,76-7,22-21,27-15,80-9,18	Auticii	50.07			
			21,10-1,22-21,21-13,00-9,10					

Vereinswertungen: Gesamt: ?. Platz von ? Ver.

Gesamt: ?. Platz von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM ? Punkte Senioren/innen ? Platz von ? Ver. FORTUNA 70 WIRDUM ? Punkte